UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND  Tháp Mười, ngày        tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc đánh giá, xếp loại ông Đặng Văn Tựa,

Hiệu trưởng Trường Tiểu học Hưng Thạnh 2 năm học 2022-2023

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về đánh giá,

xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức; Nghị định số 48/2023/NĐ-CP ngày

17/7/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 90/2020/NĐ-CP

ngày 13/8/2020 về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức; Kế hoạch

số 181-KH/TU ngày 02/8/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về kiểm điểm, đánh giá, xếp

loại chất lượng đối với tổ chức đảng, đảng viên và tập thể, cá nhân cán bộ lãnh đạo, quản

lý các cấp năm 2023; Kế hoạch số 175-KH/HU ngày 28/8/2023 của Huyện ủy Tháp

Mười về kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng đối với tổ chức đảng, đảng viên và

tập thể, cá nhân cán bộ lãnh đạo, quản lý các cấp năm 2023; Thông báo số 1062-

TB/HU ngày 30/8/2023 của Ban Thường vụ Huyện uỷ về đánh giá, xếp loại cán bộ

Phòng Giáo dục và Đào tạo, Hiệu trưởng các đơn vị sự nghiệp giáo dục thuộc UBND

huyện năm học 2022-2023.

Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện thống nhất đánh giá, xếp loại chất lượng đối với

ông Đặng Văn Tựa, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Hưng Thạnh 2 năm học 2022-2023

như sau:

1. Nhận xét ưu điểm, hạn chế

- Ưu điểm: Có lập trường tư tưởng chính trị vững vàng, đạo đức lối sống tốt.

Hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao.

- Hạn chế: Công tác nhận xét đánh giá góp ý chưa sâu, thiếu xử lý kiên quyết;

chất lượng giáo dục trong đơn vị vẫn còn thấp.

2. Kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng: Hoàn thành tốt nhiệm vụ năm học

2022-2023./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Trường Tiểu học Hưng Thạnh 2;

- Ông Đặng Văn Tựa;

- Lưu: VT, NC/NV.

 CHỦ TỊCH

Đoàn Thanh Bình

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-09-20T10:11:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đoàn Thanh Bình<dtbinh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-20T18:44:48+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-20T18:44:49+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-20T18:44:49+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!